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2024もてぎロードレース選手権 第3戦

鰊

ST250Tノ ST250T Eterna:

MOTECl ノ~″
Road Course(4,801m)

ST250T′ST250T Eternal公 :式 予選

暫定結果表

2024 tg l21 /l:L.€
Weather:Cloudy

Track :Dry胞4
Type Best Time Gap B/L TeamPos No Class CP Name
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55 ST250T E
73 ST250T E
89 ST250T E
l ST250T E

37 ST250T E
43 ST250T E
46 ST250T E
30  ST250T
52 ST250T E
12  ST250T
94 ST250T
62 ST250T E
88  ST250T
14 ST250T
63  ST250T
18  ST250T
33  ST250T
51  ST250T

森田 力

葛西 輝彦
西川 勝広
川添 誠
飯塚 早苗
雲岡 純司
永島 賢―

小澤 光二郎
牧野 由和
廣瀬 芳伸
加藤 浩
横屋 信平
望田 勇人
谷口 弘
冨田 重雄
伊波 秀明
見付 式弥
田辺 耕―朗

CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR

2115.332
2=16.076
2'16.226
2116.372
2116.649
2117.685
2118.341

2118.677
2118.858
2120.433
2120.481

2=20.724
2121.109
2=21.881

2122.262
2122.507
2123.588
2=29.204
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Team M ub N‐ Plan

MST Racing
TEAM BALZ&T.T.moto
ペンタグラム
Wiz‐ K works Iア ップライズ

DreamHouse
NSBR+PLEASURE
knockoverraclng
MACOCO Racing
FAST R.T
カトウアルミ・切るぞ一 !

Racing team Y.Faith
TEAM BALZ&T.T.moto
Team V・ R・ A with TEC.2
F‐BEAR
TeamMiwa`s+8810R
オートショップホンマと仲間たち
NO NAME

0.894
1.040

1.317

2.353
3.009
3.345
3.526
5.101

5.149
5.392
5.777
6.549
6930
7.175
8.256

13.872
爆
… 以上予選通過 (ST250T:2=46.412‐ 120%/ST250T E:2142.398‐ 120%)‥対

'

※Women:Womenク ラス対象
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